
UCHWAŁA NR XXI/185/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284), uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: AD4AB480-841B-484B-A294-6B030B76D9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/185/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Plan dochodów -zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 490 614,00 0,00 135 000,00 24 625 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 132 900,00 0,00 135 000,00 2 267 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 103 000,00 0,00 135 000,00 2 238 000,00 
Ogółem: 54 014 952,40 0,00 135 000,00 54 149 952,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 379 917,00 0,00 0,00 6 379 917,00 

Id: AD4AB480-841B-484B-A294-6B030B76D9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/185/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 28 147 496,65 21 679 496,65 17 999 260,00 14 852 807,00 3 146 453,00 1 700 000,00 701 600,00 1 278 636,65 0,00 0,00 6 468 000,00 6 468 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 282 496,65 21 679 496,65 17 999 260,00 14 852 807,00 3 146 453,00 1 700 000,00 701 600,00 1 278 636,65 0,00 0,00 6 603 000,00 6 603 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 535 970,00 9 638 970,00 9 240 370,00 8 040 020,00 1 200 350,00 0,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 4 897 000,00 4 897 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 670 970,00 9 638 970,00 9 240 370,00 8 040 020,00 1 200 350,00 0,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 5 032 000,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 000,00 4 897 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 032 000,00 5 032 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 64 915 914,98 39 987 914,98 32 056 623,62 20 326 807,00 11 729 816,62 4 545 000,00 1 553 018,00 1 708 273,36 0,00 125 000,00 24 928 000,00 24 928 000,00 9 682 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 050 914,98 39 987 914,98 32 056 623,62 20 326 807,00 11 729 816,62 4 545 000,00 1 553 018,00 1 708 273,36 0,00 125 000,00 25 063 000,00 25 063 000,00 9 682 000,00 0,00 0,00 

Id: AD4AB480-841B-484B-A294-6B030B76D9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/185/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Tabela nr 4 do uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

600   Transport i łączność 2 275 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 025 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 

   Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Justynowie, w pasie 
drogi powiatowej - ulicy Łódzkiej w Gminie Andrespol 25 000,00 

   
Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej 
drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy Bedoniem Przykościelnym i 
Andrespolem 

1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 250 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 500,00 
   Modernizacja dróg gminnych 300 000,00 
   Przebudowa ul. Czarneckiego i Prusa w Andrespolu 580 000,00 

   Przebudowa ul. Rokicińskiej - drogi przez wieś w miejscowości 
Kraszew 370 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Zakup gruntów 150 000,00 

750   Administracja publiczna 1 545 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 
Górze z przeznaczeniem na archiwum gminne 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 510 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 400 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 30 000,00 
758   Różne rozliczenia 223 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 223 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 500,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 603 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 032 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 032 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie 4 982 000,00 

   Wyposażenie pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w 
Justynowie 50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 965 000,00 

Id: AD4AB480-841B-484B-A294-6B030B76D9A2. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 

   Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej Górze 965 000,00 

 80195  Pozostała działalność 606 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w 
Gminie Andrespol 500 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 917,33 
   Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 96 917,33 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 082,67 
   Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 9 082,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 076 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 586 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 200 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 800 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 619 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 3 619 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 957 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 4 957 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 330 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 160 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

160 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

160 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Andrespol 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 800,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Andrespol 622 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 200,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Andrespol 377 200,00 
926   Kultura fizyczna 150 000,00 

 92695  Pozostała działalność 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 150 000,00 

         
Razem: 25 063 000,00 

Id: AD4AB480-841B-484B-A294-6B030B76D9A2. Podpisany Strona 2




